

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DA PREFEITA

Rio Tinto - PB, 02 de Fevereiro de 2023.

PORTARIA N° IN 00003/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2023, que objetiva: Contratação de profissionais do setor artístico para animações da Festa de São Sebastião na Comunidade de Jaraguá, que ocorrera em Praça Pública, com a seguinte atração: James Sousa - dia: 04.02.2023; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ALLYSSON DOUGLAS LOPES SPINELLIS 04769029403.

44.912.233/0001-36

Valor: R\$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

MAGNA CELI FERNANDES GERBASI

Prefeita



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DA PREFEITA

Rio Tinto - PB, 02 de Fevereiro de 2023.

PORTARIA N° IN 00003/2023-01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00003/2023, que objetiva: Contratação de profissionais do setor artístico para animações da Festa de São Sebastião na Comunidade de Jaraguá, que ocorrera em Praça Pública, com a seguinte atração: James Sousa - dia: 04.02.2023; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ALLYSSON DOUGLAS LOPES SPINELLIS 04769029403.

44.912.233/0001-36

Valor: R\$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

MAGNA CELI FERNANDES GERBASI

Prefeita